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3 REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM

594 .. 28.5.2009
Nr.__i__, daté

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE, ORGANIKES SE

KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT

6.3

.

N&é mbéshtetje nenit 100 té Kushtetutés, t€ nenit 4, té& ligjit nr.8549,
daté 11.11.1999, “Statusi i népunésit civil”, 1€ nenit 20, t& ligjit nr.9228;
daté 29.4.2004, “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, t& ndryshuar,
dhe t& ligjit nr.10025, daté 27.11.2008, “Pér buxhetin e vitit 2009”, me
propozimin e ministrit t& Brendshém dhe t ministrit t& Financave, Keshilli i

Ministrave

VENDOSI:

1. Struktura e organizative € Kaéshillit Kombétar t& Kontabilitetit t& jeté
sipas lidhjes nr.1, gé i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjes€

pérbérése € tij.

2. Organika e administratés s¢ Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit t€
jeté sipas lidhjes nr.2, ¢ i bashkélidhet kétij vendimi dhe gshté pjesé

pérbérése e tij.

3 Numri i punonjésve (€ administratés sé Késhillit Kombétar t&

Kontabilitetit t& jeté, gjithsej, 6 veta.

4. Efektet financiare, q€ rrjedhin nga zbatimi 1 kétij vendimi, t€

pérballohen nga fondet buxhetore t& vitit 2009, miratuar per

Kashillin Kombétar t& Kontabilitetit.
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5. Vendimi nr.785, daté 22.11.2006, i Ké&shillit t&¢ Ministrave, “Pér
miratimin e strukturés, t& organikés dhe t& strukturés s€ nivelit t&
pagave t& népunésve dhe punonjésve t&€ Késhillit Kombétar t&
Kontabilitetit”, i ndryshuar, shfugizohet.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI
SALI BERISHA
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LIDHJA NR. 2

Organika e administratés s Keshillit Kombétar t& Kontabilitetit

Pozicioni Numri
Drejtor ekzekutiv 1
Inspektor (pér standartet ndérkombétare t& kontabilitetit) it
Inspektor (pér standartet kombétare t& kontabilitetit) 2
Sekretar i Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit il
Specialist (buxhet, financé, arkiv) 1
Punonjés gjithsej 6
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PRESIDENCES

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE DREJTESISE

KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT
QENDRES SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE
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5. Vendimi nr.785, daté 22.11.2006, i Ké&shillit t&¢ Ministrave, “Pér
miratimin e strukturés, t& organikés dhe t& strukturés sé nivelit t&
pagave t& népunésve dhe punonjésve t& Késhillit Kombétar t&
Kontabilitetit”, i ndryshuar, shfugizohet.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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LIDHJA NR. 2

Organika e administratés & Keshillit Kombétar t& Kontabilitetit

Pozicioni Numri
Drejtor ekzekutiv 1
Inspektor (pér standartet ndérkombétare t& kontabilitetit) 1
Inspektor (pér standartet kombétare t& kontabilitetit) 2
Sekretar i Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit 1
Specialist (buxhet, financé, arkiv) 1
Punonjés ,éiifhsei 6
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PRESIDENCES

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE DREJTESISE

KESHILLIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT
QENDRES SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE
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